
UCHWAŁA Nr 69/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2019 r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 6 Statutu  Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu, nadanego Uchwałą Nr XXXIV/222/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

15 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego 

w Toruniu, wprowadzonym Uchwałą Nr 335/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego w Toruniu z dnia 

30 maja 2014 r., zmienionego Uchwałą Nr 445/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia  

4 kwietnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr 46/2019 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 7 lutego 2019 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Siedzibą PUP jest miasto Toruń wraz z Ośrodkiem Zamiejscowym w mieście Chełmża.”  

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

     „2. Do właściwości miejscowej Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego  

z siedzibą w mieście Toruń należą gminy: Czernikowo, Obrowo, Zławieś Wielka, Wielka 

Nieszawka i Lubicz a Ośrodka Zamiejscowego w Chełmży należą: miasto Chełmża, gminy: 

Chełmża, Łysomice i Łubianka.”       

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

  

Marek Olszewski 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


